—1—

关于“五个新城”建设主题立功竞赛

案例成果征集的通知

各相关单位：

上海“十四五”规划提出将按照独立的综合性节点城市

定位推进嘉定、青浦、松江、奉贤和南汇五个新城建设，加

快建设引领高品质生活的未来之城，打造经济发展的重要增

长极。为进一步调动和发挥广大职工参与新城建设的积极性、

主动性和创造性，高质量、高效率、高水平地完成新城建设

各项工作，市总工会于今年 4 月启动“五个新城”建设主题

立功竞赛。

自竞赛启动以来，各单位认真部署，广大职工积极参与，

在参赛过程中涌现出许多成效显著的优秀案例。组委会拟于

2021 年 10 月下旬举行成果交流发布活动，现就案例征集工

作通知如下：

一、征集范围

相关基层单位、集体或团队在“五个新城”建设中形成

的优秀案例。

二、征集要求

优秀案例每篇字数控制在 1200 字以内，题目自拟。各

推荐单位可申报不超过 2 篇的优秀案例，并于 2021 年 10 月

—2—

15 日（星期五）17：00 前将申报材料发送至指定邮箱。

经初步筛选后，优秀案例将进入现场发布环节，具体安

排另行通知。

联系人：曾恕程 联系电话：18317008078

联系邮箱：szghldjs@163.com

推进高质量发展上海职工劳动和技能竞赛组委会

2021 年 9 月 29 日